propia y perfil profesional a partir del 26 de mayo de 2014, presta sus
servicios y profesionales y especializados en nuestra compañía.
El ingeniero Jesús Antonio Romero Ortega a la fecha de la expedición de
la  presente  certificación  ha  prestado  sus  servicios  durante  cinco  mil
cuatrocientas  (5400)  horas  las  cuales  se  cumplieron  realizando  las
actividades que se describirán a continuación durante cinco días de la
semana durante tres (3) horas diarias (entre las 6 y las 9 pm) y sábados
y domingos durante (8) horas:

- Elaboración y presentación de informes de Gestión de la empresa en los